
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА «СОЛНЫШКО»
(МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»)

628100, ул.Пионерская, д .11А , п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМ АО -  Югра 
ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 

Тел/факс: (34678) 2-11-82, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

пгт. Октябрьское

Об утверждении графика проведения тренировок 
по эвакуации при пожаре на 2022/23учебный год 
в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О 
противопожарном режиме,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения тренировок по эвакуации при пожаре на 

2022/2023учебный год в МБДОУ «ДСОВ «Солнышко».
2. Специалисту по управлению персоналом Бажановой Е.В. довести настоящий приказ 

до сведения указанных в нем лиц под подпись.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

«22» июля 2022 года № i£:d-£ / '"  / /  од

Заведующий МБДОУ «ДСОВ Е.В. Давыдова

mailto:sol-ds@oktregion.ru


Приложение 1 
к приказу от 22.07.2022 № 2207-1 Под

График
проведения тренировок по эвакуации при пожаре 

на 2022/23учебный год

№
п/п

Месяц
проведения
тренировки

Вид тренировки Категория участников

1 Ноябрь Объектовая Обучающиеся,
руководящий и педагогический состав, 
учебно-вспомогательный и технический 
персонал

Январь Объектовая Обучающиеся,
руководящий и педагогический состав, 
учебно-вспомогательный и технический 
персонал

3 Июнь Совместная Обучающиеся,
руководящий и педагогический состав, 
учебно-вспомогательный и технический 
персонал, работники противопожарной 
службы (по согласованию)


		2022-08-01T15:46:36+0500
	Е.В. Давыдова 
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




